
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.55.337.2023 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gaszowice w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaj dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość ceny za usługę. 

§ 2. 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na odbieraniu selektywnie zebranych odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w ilości przekraczającej limit określony w Uchwale 

Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.48.298.2022 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Usługa będzie świadczona poprzez przyjmowanie odpadów określonych w ust. 1 w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

3. Ustala się opłatę za odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 

domowych  w wysokości 648,00 zł brutto za Mg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gaszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3741



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3741


		2023-05-05T09:47:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




